
UCHWAŁA NR XI/111/2019
RADY GMINY LIMANOWA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w drodze inkasa, 
ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309), art. 6l ust. 2  i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629, 
z 2019 r. poz. 730, poz. 1403 i poz. 1579), art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, poz. 924, poz. 1495, poz. 1520 i poz. 1556) 
i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwanej dalej opłatą, w drodze 
inkasa.

§ 2. 1. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się w sołectwie:

1) Bałażówka – Pana Henryka Gąsiorka, zam. Bałażówka,

2) Kanina – Panią Barbarę Hebdę, zam. Kanina,

3) Kisielówka – Pana Romana Halotę, zam. Kisielówka,

4) Kłodne – Pana Władysława Lachora, zam. Kłodne,

5) Koszary – Panią Zuzannę Kolawę, zam. Koszary,

6) Lipowe – Pana Marcina Rysia, zam. Lipowe,

7) Łososina Górna – Pana Karola Golonkę, zam. Łososina Górna,

8) Makowica – Pana Tadeusza Kuchtę, zam. Makowica,

9) Męcina – Pana Stanisława Smędę, zam. Męcina,

10) Młynne – Pana Leszka Twaroga, zam. Młynne,

11) Mordarka – Pana Kazimierza Wojtasa, zam. Mordarka,

12) Nowe Rybie – Pana Jana Myszkę, zam. Nowe Rybie,

13) Pasierbiec – Panią Marię Twaróg, zam. Pasierbiec,

14) Pisarzowa – Pana Andrzeja Malinowskiego, zam. Pisarzowa,

15) Rupniów – Pana Stanisława Kitę, zam. Rupniów,

16) Siekierczyna I – Pana Józefa Hutka, zam. Siekierczyna,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10147



17) Siekierczyna II – Pana Tomasza Pałkę, zam. Siekierczyna,

18) Sowliny – Pana Marka Kapitana, zam. Sowliny,

19) Stare Rybie – Pana Jerzego Kruczka, zam. Stare Rybie,

20) Stara Wieś I – Panią Urszulę Biernat, zam. Stara Wieś,

21) Stara Wieś II – Pana Ryszarda Piszczka, zam. Stara Wieś,

22) Walowa Góra – Pana Krzysztofa Rysia, zam. Walowa Góra,

23) Wysokie – Pana Władysława Lorka, zam. Wysokie.

2. Ustala się wynagrodzenie ryczałtowe za inkaso:

1) dla inkasentów wskazanych w ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 17, 18, 19, 22 i 23 w wysokości 120 zł za 
każdą zebraną transzę opłaty, zgodnie z terminami określonymi odrębną uchwałą,

2) dla inkasentów wskazanych w ust. 1 pkt 4, 10, 15, 16 i 21 w wysokości 270 zł za każdą zebraną transzę 
opłaty, zgodnie z terminami określonymi odrębną uchwałą,

3) dla inkasentów wskazanych w ust. 1 pkt 9, 11, 14 i 20 w wysokości 510 zł za każdą zebraną transzę opłaty, 
zgodnie z terminami określonymi odrębną uchwałą.

3. Termin płatności dla inkasentów wynosi 7 dni od dnia, w którym zgodnie z uchwała Rady Gminy 
Limanowa wpłata opłaty powinna nastąpić.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/57/2019 Rady Gminy Limanowa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 4583).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.

§ 5. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa

Stanisław Młyński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10147


		2019-12-31T12:56:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




